1 Sota la datació hom dibuixà un escut.

*ipseque de mandato et ex commissione sibi factis per honorabilem Guillel-
 mum de Sancto Clemente, militem, vicarium Barchinone, Aqualate et 10
 Vallensis, Modiliani et Modilianensis, pro eo et ex eo quia ad auditum
 dicti honorabilis vicarii, fama publica reffrente, pervenit quod Ffrancis-
 chus Fonolleda, filius Arnaldi Fonolleda, quondam, civis Barchinone, et
 domina Violans, uxor Iohannis Martini, hostalerii, civis Barchinone,
 Deum non timentes aut etiam correctionem temporalem, ymmo illis omnino 15
 expretis, licet scirent quod dictus Iohannes Martini, Salvator Anglati et
 Ianerius Garcia, presbiteri seu clerici, erant² propter magna scelera sive
 crima capti et in carcerem episcopalem Barchinone detrusi, non dubitan-
 tes committere³ efractorum carcerum seu alia crima, quadam die dicti
 mensis ianuarii miserunt et uterque eorum misit diversas artellarias tam 20
 ferri, fili, cordarum et aliarum rerum, puta limarum habilium⁴ ad liman-
 dum seu corrodendum ferrum sive frangendum illud, necnon dederunt
 auxilium, consilium seu favorem, ut dicti capti sive incarcerati, frangendo
 carcerem, necnon compedes et cathenas, quas portabant,⁵ exierunt de dicto
 carcere et unus eorum ab lo pern del grilló percussit Iohannem Rames, 25
 custodem sive carcerarium dicti carceris, quem dicta Violans tenebat am-
 plexum aperte, retro percussit in capite tribus ictibus, quem letaliter vulne-
 ravit et venit ad articulum mortis, et finaliter dicti incarcerati evaserunt et
 fugierunt a dicta captione.⁶ Unde, cum predicta sint gravia, enormia et 30
 mali exempli et non debeant sic sub dissimulatione impunita remanere, pro
 tanto dictus honorabilis vicarius de consilio⁷ dicti venerabilis Gabrieli
 fol. 1^o Petri, quem super hiis in iudicem sive inqui-/sitorem assignavit, assumpto
 pro scriptore Anthonio Dezvern, notario et in scribania curie dicti honorabi-
 lis vicarii scriptore iurato sub honorabili Bernardo Terreni, milite, domino 35
 utili ipsius scribanie, presente, instante et requirente discreto Ant-
 honio de Sori, procuratore fischali dicte curie, et presentibus etiam pro
 procuratoribus Petro Lastis, carnicerio, et Salvatore Ferrer, ortolario, civi-
 bus Barchinone, qui iurarunt tenere secretum et non accipere servitium,
 iuxta privilegium Barchinone processit ad inquirendum super predictis in
 hunc, qui sequitur, modum. / 40*

² erant interliniat sobre essent ratllat.

³ Committere, ms. comitere.

⁴ habilium, ms. abilium.